

Facture



LEDVANCE SASU, Rue d'Altorf 5, 67129 Molsheim, France

Numéro de document 712042250
Date 20.07.2026
Client donneur d'ordre 1050452
Client facturé 6000901
Payeur 1045383
N° de TVA Intracom. FR49384560942

SA LEROY MERLIN FRANCE
045 MASSY
DAC
BP 90001
59084 LILLE CEDEX 9
FRANCE

Assist. commercial Tania Troesch **t.troesch@ledvance.com** **Téléphone (388) 49-7470**

Votre n° de commande: 85351503 **Votre date de commande:** 06.07.2026

N° de Cde interne	214026201	N° de livraison	316035729	Mode d'expédition	Groupage
Date	06.07.2026	Date de livraison	20.07.2026	Cond. de livraison	DAP
Lieu d'expédition	Shipping Point DC-Mo	Type de commande	EDI (télétraitement)	Incoterms	COMBS LA VILLE
N° enreg. WEEE	FR001161	Vehicule CMR N°	0450455890		
Type de document	YF2/ZRA0	N° UCR	40580753160357299		

Pays de destination France **Lieu de déchargement:** RDV MERCREDI A 10H

Réceptionnaire
LEROY MERLIN 045 MASSY
GXO - LEROY MERLIN 473 IDF SUD
40 BLD DE L'EUROPE
77380 COMBS LA VILLE
FRANCE
ILN 3025940047300

Donn. d'ordre
LEROY MERLIN FRANCE
LEROY MERLIN 045 MASSY
ZI DE LA BONDE
IMP DE L AULNAYE DRACOURT
91300 MASSY
FRANCE
ILN 3025940004500

Payeur
LEROY MERLIN FRANCE
ZI DE LA BONDE
IMP DE L AULNAYE DRACOURT
91300 MASSY
FRANCE

Transporteur
FEIDT TRANSPORTS
ET LOGISTIQUE SA
23 Rue du Gibier
67120 MOLSHEIM
FRANCE

Position	Quantité	Libellé article		N° Stat	N° d'article client	Devise EUR
Position client	Unité	Libellé article 2		Pays d'Origine	N° AL ECCN	
Pos. livr.	(Unité)	Emballement	IC	Conditions	Net/Brut(kg) Volume(m³)	Montant
000010	60	CEILING FAN LESTE 445 21W CCT	OSRAM		48135346	1.388,40
1	Pièce(s)				N	
10	AG9AB	4058075857735	AC894070155		49,200/ 54,000/ 0,374	
	(60 Etais)			Prix net	23,14/ 1 PCE	1.388,40
				EC LUM ménagers DEEE	(23,14/ 1 FS)	
					0,21/ 1 FS	12,60
000020	100	CEILING FAN PONIENTE 1060 66W CCT	OSRAM		48135346	8.503,00
2	Pièce(s)				N	
20	AG9AB	4058075857919	AC894100055		1.064,000/ 1.064,000/ 11,132	
	(100 Etais)			Prix net	85,03/ 1 PCE	8.503,00
				EC LUM ménagers DEEE	(85,03/ 1 FS)	
					0,46/ 1 FS	46,00
000030	100	CEILING FAN CIERZO 1220 60W CCTRGB	OSRAM		48135346	9.674,00
3	Pièce(s)				N	
30	AG9AB	4058075857872	AC894060055		816,000/ 882,000/ 8,085	
	(100 Etais)			Prix net	96,74/ 1 PCE	9.674,00
				EC LUM ménagers DEEE	(96,74/ 1 FS)	
					0,46/ 1 FS	46,00
000040	1	CEILING FAN LESTE 445 21W CCT	OSRAM		48135346	0,00
4	Pièce(s)				N	
	AG9AB	4058075857735	AC894070155		0,820/ 0,900/ 0,006	

Page 1/3

R.C.S. Saverne
675 780 167

Code APE
2740Z

LCL : FR2730002085710000060919J02
BIC : CRLYFRPPXXX

N. de T.V.A.
FR64675780167

LEDVANCE SASU au capital de 20.000.000 Euros - 5 Rue d'Altorf CS 49105 - 67129 MOLSHEIM CEDEX

Client donneur d'ordre 1050452
Payeur 1045383

Número de document 712042250
Date 20.07.2026

Position	Quantité	Libellé article		N° Stat	N° d'article client	Devise EUR
Position client	Unité	Libellé article 2	IC	Pays d'Origine	N° AL ECCN	
Pos. livr.	(Unité)	Emballage		Conditions	Net/Brut(kg) Volume(m³)	Montant
40	(1 Etais)			Prix net	23,14/ 1 PCE	
				EC LUM ménagers DEEE	(23,14/ 1 FS)	
					0,21/ 1 FS	0,21
000050	1	CEILING FAN PONIENTE 1060 66W CCT OSRAM			48135346	0,00
5	Pièce(s)				N N	
50	AG9AB	4058075857919 AC894100055		Prix net	10,640/ 10,640/ 0,111	
	(1 Etais)			EC LUM ménagers DEEE	85,03/ 1 PCE	
					(85,03/ 1 FS)	0,46
					0,46/ 1 FS	
000060	1	CEILING FAN CIERZO 1220 60W CCTRGB OSRAM			48135346	0,00
6	Pièce(s)				N N	
60	AG9AB	4058075857872 AC894060055		Prix net	8,160/ 8,820/ 0,081	
	(1 Etais)			EC LUM ménagers DEEE	96,74/ 1 PCE	
					(96,74/ 1 FS)	0,46
					0,46/ 1 FS	
Total positions						19.565,40
Total H.T. hors ECL						19.565,40
Eco contribution lampe / LUM ménagers DEEE						105,73
TOTAL H.T.						19.671,13
TVA						20,00 % 3.934,23
TOTAL T.T.C.						23.605,36

Poids total net/brut 1.948,8 / 2.020,4 KG
Volume 19,8 M3
Nbre colis 18
Nbre de lampes 263

Montant net H.T. en EUR par famille de produits:
AG 9AB INDOOR LIVING 19.565,40

Payable 23.605,36 EUR au 15.09.2026.
Condition de paiement: 45 JOURS

Sauf conditions particulières de vente convenues entre les parties, la vente de produits commercialisés par LEDVANCE autres que des produits photovoltaïques est soumise aux conditions générales de vente de LEDVANCE consultables sur le site internet <https://www.ledvance.fr/professionnels/services/conditions-generales>. Aussi, toute commande de l'acheteur portant sur des produits commercialisés par LEDVANCE autres que des produits photovoltaïques implique l'acceptation desdites conditions générales de vente et la renonciation à se prévaloir de ses propres conditions générales d'achat. L'acheteur accepte notamment la clause de réserve de propriété par laquelle LEDVANCE se réserve la propriété des produits livrés jusqu'au paiement intégral du prix de vente en principal et en accessoires et la clause attributive de juridiction désignant les tribunaux de Strasbourg compétent en cas de litige.

Sauf conditions particulières de vente convenues entre les parties, la vente de produits photovoltaïques est soumise aux conditions et modalités de vente exposées dans le document intitulé " Conditions et modalités de vente des produits photovoltaïques " consultable sur le site internet <https://www.ledvance.fr/professionnels/services/conditions-generales>. Aussi, toute commande de l'acheteur portant sur des produits photovoltaïques implique l'acceptation desdites conditions et modalités exposées dans ledit document.

Client donneur d'ordre	1050452	Numéro de document	712042250
Payeur	1045383	Date	20.07.2026

Absence d'escompte sauf conditions particulières.
 Tout paiement après l'échéance de cette facture portera intérêts au taux de 2,97%. Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € est due pour tout retard de paiement, une indemnisation complémentaire pourra être exigée lorsque les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant.

Information importante:
 Les marchandises portant la désignation "AL inégal N" sont soumises à la réglementation européenne ou nationale en matière de contrôle des exportations hors de l'UE. Les marchandises portant la désignation "ECCN inégal N" sont soumises à la réglementation américaine. Les marchandises avec ou sans désignation "ECCN:N et AL:N", peuvent, en fonction de la destination et de l'utilisation finale être également soumises à autorisation.

*Produits supportant une Eco Contribution Lampe (ECL) de 0,27 EUR HT par lampe et 0,24 EUR HT par lampe LED, non comprise dans le prix par ligne mais totalisée en pied de facture, en sus du prix hors taxe, conformément aux dispositions de l'article L.541-10-2 du Code de l'environnement. Vous êtes tenu de répercuter de façon visible et à l'identique cette ECL à vos clients, obligation valable jusqu'à l'acheteur final.

Luminaires Ménagers supportant une Eco Contribution visible (EC LUM Ménager) en fonction du poids net du luminaire en sus du prix HT, conformément aux dispositions de l'article R543-173 du code de l'environnement. Vous êtes tenus de répercuter de façon visible et à l'identique cette EC LUM Ménager à vos clients.

*Poids net du LUM Ménager	Eco-participation HT
>10kg	1.75€
<=10kg et >3.5kg	0.46€
<=3.5kg et > 500g	0.21€
<=500g	0.08€

*Panneaux photovoltaïques supportant une Eco Contribution visible en fonction du modèle et poids net du panneau en sus du prix HT, conformément aux dispositions de l'article R543-173 du code de l'environnement. Vous êtes tenus de répercuter de façon visible et à l'identique cette EC à vos clients

*Poids net du panneau photovoltaïque	
Eco-participation HT	Eco-participation HT
Par équipement	Module avec cadre en al. Module sans cadre en al.
Tranche de poids	Montant (HT)
Moins de 1kg exclu	0,35 €
De 1 kg à 10 kg exclu	0,55 €
De 10 kg à 20 kg exclu	1,10 €
De 20 kg à 30 kg exclu	1,73 €
De 30 kg à 40 kg exclu	2,43 €
De 40 kg à 50 kg exclu	3,10 €
De 50 kg à 60 kg exclu	3,65 €
De 60 kg à 70 kg exclu	4,20 €
De 70 kg à 80 kg exclu	4,75 €
Par tranche de 10 kg supplémentaire entamée	0,55 €